A conta de Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo totaliza o valor de RS 5.851.223,51 e 

em Longo Prazo o valor de R$ 4.192.613,48. 

5. RESPONSABILIDADES E CONTINGÊNCIAS 

Não há passivo contingente registrado contabilmente. 

6. CAPITAL SOCIAL E PATRIMONIO LIQUIDO 

O capital social é de R$ 12.000.000,00, as cotas são em números de 12.000.000.00 (doze 

milhões) cotas de R$ 1,00 (hum real) cada uma, totalmente realizadas e integralizadas em 

moeda corrente do país. O resultado da conta lucros/prejuízos foi positivo em 2024, 

encerrando com lucro no período de 01/01/2024 a 31/12/2024 de RS 20.261.776,65,